
  
‘. 

  

MUNICIPIO DE URUBURETAMA 
URUBURETAMA-CE 

ATA DE SESSAO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGAO ELETRONICO N° 006/2023.02 
Processo Administrativo N° 006/2023.02 

Tipo: REGISTRO DE PRECO 
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA 

Data de Publicagao: 09/03/2023 17:28:52 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
  

09/03/2023 18:19:42 
  

CADASTRO DE PROPOSTA FJ VIRGINIOLTDA 
  

10/03/2023 07:39:17 CADASTRO DE PROPOSTA FGM MOREIRA CONFECCOES EIRELI 
  

14/03/2023 12:24:35 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA 
  
46/03/2023 23:33:04 CADASTRO DE PROPOSTA JJMR EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP 
  

. 7103/2023 00:13:45 ALTERAGAO DE PROPOSTA JJMR EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP 
  
17/03/2023 15:54:48 CADASTRO DE PROPOSTA TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI 
  

17/03/2023 16:34:22 ALTERAGAO DE PROPOSTA TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI 
  

19/03/2023 10:57:08 CADASTRO DE PROPOSTA 0 DOS REIS BRANDAO EIRELI ME 
  
19/03/2023 23:30:34 ALTERAGAO DE PROPOSTA O DOS REIS BRANDAO EIRELI ME 
  

20/03/2023 13:35:00 CADASTRO DE PROPOSTA JANAEL JOSE SOARES CORDEIRO - ME 
  
20/03/2023 15:14:04 ALTERAGAO DE PROPOSTA JANAEL JOSE SOARES CORDEIRO - ME 
  

20/03/2023 22:33:06 CADASTRO DE PROPOSTA CARLOS EDUARDO MOREIRA 
  
21/03/2023 07:52:12 CADASTRO DE PROPOSTA GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS 
    

21/03/2023 08:17:09 CADASTRO DE PROPOSTA UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 
  

21/03/2023 08:28:32 ALTERACAO DE PROPOSTA GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS   
21/03/2023 09:52:45 
  

CADASTRO DE PROPOSTA ANDRE SANTOS DA SILVA ME   
21/03/2023 10:05:50 ALTERAGAO DE PROPOSTA ANDRE SANTOS DA SILVA ME 
  
21/03/2023 10:29:47 CADASTRO DE PROPOSTA COMERCIAL VIEIRA COSTALTDA 
  

21/03/2023 11:10:03 CADASTRO DE PROPOSTA ARGOS COMERCIO E PRESTAGAO DE SERVICOS LTDA 
  
21/03/2023 12:31:47 CADASTRO DE PROPOSTA SM INDUSTRIA DE CAMISETAS EIRELI -ME 
  
21/03/2023 13:25:50 CADASTRO DE PROPOSTA FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP 
    

24/03/2023 13:53:19 CADASTRO DE PROPOSTA IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME 
  

~1/03/2023 14:33:24 ALTERAGAO DE PROPOSTA COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 
    

21/03/2023 16:05:25 CADASTRO DE PROPOSTA WERBENIA AMED DA SILVA 
  

21/03/2023 16:35:42 ALTERAGAO DE PROPOSTA ARGOS COMERGIO E PRESTAGCAO DE SERVIGOS LTDA 
  

21/03/2023 16:53:09 ALTERAGAO DE PROPOSTA CARLOS EDUARDO MOREIRA 
  
21/03/2023 16:59:05 CADASTRO DE PROPOSTA SCLAN MALHAS LTDA EPP 
  

21/03/2023 17:28:15 ALTERAGAO DE PROPOSTA FGM MOREIRA CONFECCOES EIRELI 
    

21/03/2023 17:46:51 ALTERAGAO DE PROPOSTA WERBENIA AMED DA SILVA 
  
21/03/2023 19:50:47 ALTERAGAO DE PROPOSTA F J VIRGINIOLTDA 
  

22/03/2023 06:32:16 ALTERAGAO DE PROPOSTA SM INDUSTRIA DE CAMISETAS EIRELI -ME 
  

22/03/2023 06:33:15 CADASTRO DE PROPOSTA M.TESTA CONFECCAO ME 
  

22/03/2023 06:36:52 ALTERAGAO DE PROPOSTA M.TESTA CONFECCAO ME 
    

22/03/2023 07:17:01 CADASTRO DE PROPOSTA SAO CAMILO TEXTIL LTDA 
  

22/03/2023 07:49:42 ALTERAGAO DE PROPOSTA FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA 
  

22/03/2023 09:34:38 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia! Senhores licitantes em instantes estaremos iniciando 0 nosso pregao eletr6nico, gostaria de desejar boa sorte a todos e 
bons lances, lembrando sempre a questo da exequibilidade dos pregos oferecidos, para evitarmos problemas futuros com a 
administragao.   
22/03/2023 09:41:48 
Senhores vamos iniciar a nossa fase de lances. 

MENSAGEM PREGOEIRO 

      

Gerado em: 22/03/2023 10:02:56 1de5



  

  

MUNICIPIO DE URUBURETAMA 
URUBURETAMA-CE 

22/03/2023 09:48:36 MENSAGEM PREGOEIRO 

Prezados participantes informamos que existe licitantes aventureiros que nao estao cumprindo com as exigéncias editalicias, 

principalmente quando a auto declaracdo que fazem de habilitagao (Art. 7° da Lei n° 10.520/2002), essas empresas estao sendo 

encaminhadas a Procuradoria para as penalidades cabiveis. 

22/03/2023 09:54:38 MENSAGEM PREGOEIRO 
Senhores observem a exequibilidade dos precos oferecidos ja estamos com 50% de desconto em cima do nosso prego estimado. 

  

  

LOTE 1 - HABILITACAO 
LOTE 1 - BLUSAS 

VALORES UNITARIOS FINAIS 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: 

Descricao: BLUSA DE MEIA, TIPO GOLA V OU CARECA (ROL ~). CONFECCIONADA EM MALHA 67% POLIESTER, 33% 
VISCOSE, FIO 30 NE PENTEADO A RESISTENCIA DO FIO COM GRAMATURA MINIMA DE 150GR. AS CORES E MODELOS, 

‘AMANHOS E ARTES DESIGNE SERAO DISPOBILIZADOS DE ACORDO COM AS ORDENS DE COMPRA A DEPENDER DA 

.1NECESSIDADE DO MUNICIPIO DE URUBURETAMA, EM TAMANHO P, M, G, GG. 
Quantidade: 6.100 Valor Unit.: 16,881 Valor Total: 102.974,10 

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: 

Descrigdo: BLUSA CONFECCIONADA EM MALHA PV ANTI PLING, COM ESTAMPAS EM SUBLIMACAO NA FRENTE E NAS 
COSTAS, COR E ARTE DAS ESTAMPAS A INFORMAR CONFORME A NECESSIDADE DO MUNICIPIO DE URUBURETAMA, EM 
TAMANHO P, M, G, GG. 

Quantidade: 6.000 Valor Unit.: 13,866 Valor Total: 83.196,00 

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: 
Descrigao: BLUSA GOLA POLO: reta em caixa de modelagem basica, peca confeccionada em tecido PIQUET, composto de 95% 
Algodao e 5% Elastano; gramatura 185g/m2 com tecnologia anti-pelling, nas cores 
azul marinho e azul royal, com gola pronta de ribana 97% Poliéster e 3% Elastano; e reforgo com cadargo de 3 cm na gola. ARTE 
BORDADA A SER INFORMADA CONFORME A NECESSIDADE DO MUNICIPIO DE URUBURETAMA, EM TAMANHO P, M, G, GG. 

Quantidade: 1.400 

  

  

  

__ Valor Unit.; 15,8786 _Nalor Total: 22.229,90   

  

  

      

      

  

    

    

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

    

  

CLASSIFICACAO 
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

_1 FJ VIRGINIO LTDA 079 39.846.029/0001-24 1.037.000,00 208.400,00 Sim 
2 CARLOS EDUARDO MOREIRA ~038-«-27.612.776/0001-19 605.000,00 225.000,00 Tor Sim 

~ 3 SAO CAMILO TEXTIL LTDA 041 27.525.876/0001-08 1.103.500,00 245,000,00 8,89 Sim 
~ 4 ARGOS COMERCIOEPRESTACAO DE 099 27.509.123/0001-09 620.700,00 298.000,00 21,63. Sim 
5 O DOS REIS BRANDAO EIRELI ME 007 27.105.515/0001-02 540.000,00 299.000,00 0,34 Sim 
6 SMINDUSTRIA DE CAMISETAS EIRELI- 087 27.966.490/0001-31 582.000,00 305.000,00 201 Sim 

7 JJMR EMPREENDIMENTOS EIRELIEPP 059 11.885.338/0001-94 400.500,00 306.900,00 0,62 Sim 
8 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 055 41.250.142/0001-94 3.646.000,00 384.950,00 25,43. Sim 
9 TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE 096 27.164.079/0001-42 508.260,00 385.000,00 0,01 Sim 

‘10 FGM MOREIRA CONFECGOES EIRELI 037 13.744.026/0001-96 959.000,00 385.900,00 023 Sim 
11 FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA 054. 40.904.276/0001-19 582.000,00 387.000,00 0.29 Sim 
42M.TESTACONFECCAOME  —_010_23.829.339/0001-09 2.025.000,00  389.000.00 052 Sim 
13 SCLAN MALHAS LTDA EPP 080 32.468.738/0001-74 589.000,00 390.000,00 026 Sim_ 
14 FERNANDO UNIFORMES EIRELI-EPP 062 21.008.058/0001-51 1.960,000,00 395.446,00 1,40 Nao 
15 WERBENIA AMED DA SILVA 071 07.405.331/0001-50 618.000,00 399.999,99 1,15 Sim 
16 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS 063 19.612.832/0001-97 497.500,00 400.350,00 0,09 Sim 
17 IRENE MARIADEALENCARLTDAME —_052._‘(03.018.480/0001-06 831.327,00 402.263,00 048 Sim 
18 JANAEL JOSE SOARES CORDEIRO-ME 047 07.953.928/0001-30 703.000,00 403.800,00 0,38 Sim 
19 GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS 023 42.862.642/0001-40 436.400,00 —_-436.400,00 8,07 Sim 
20 ANDRE SANTOS DA SILVA ME 095 13,592.930/0001-23 547.000,00 547.000,.00 2534 Sim 
    

Gerado em: 22/03/2023 10:02:56 2de5



  

MUNICIPIO DE URUBURETAMA 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

URUBURETAMA-CE 

DESCLASSIFICADOS 

Raz4o Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

09/03/2023 17:28:51 PUBLICADO 

09/03/2023 17:30:00 RECEPGAO DE PROPOSTAS 

22/03/2023 08:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

22/03/2023 09:41:55 DISPUTA 

22/03/2023 09:41:55 LANCE SCLAN MALHAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 080) 589.000,00 

22/03/2023 09:41:55 LANCE M.TESTACONFECCAO ME (PARTICIPANTE 010) 2.025.000,00 

__.2/03/2023 09:41:55 LANCE SAO CAMILO TEXTIL LTDA (PARTICIPANTE 041) 1.103.500,00 

22/03/2023 09:41:55 LANCE F J VIRGINIOLTDA (PARTICIPANTE 079) 1.037.000,00 

22/03/2023 09:41:55 LANCE FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA (PARTICIPANTE 054) §82.000,00 

22/03/2023 09:41:55 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIREL!I 508.260,00 

22/03/2023 09:41:55 LANCE JJMREMPREENDIMENTOS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 059) 400.500,00 

22/03/2023 09:41:55 LANCE FGM MOREIRA CONFECCOES EIRELI (PARTICIPANTE 037) 959.000,00 

22/03/2023 09:41:55 LANCE © DOS REIS BRANDAO EIRELI ME (PARTICIPANTE 007) 540.000,00 

22/03/2023 09:41:55 LANCE CARLOS EDUARDO MOREIRA (PARTICIPANTE 038) 605.000,00 

22/03/2023 09:41:55 LANCE GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS E BEBIDAS (PARTICIPANTE 023) 436.400,00 

22/03/2023 09:41:55 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 497.500,00 

22/03/2023 09:41:55 LANCE ANDRE SANTOS DA SILVA ME (PARTICIPANTE 095) 547.000,00 

22/03/2023 09:41:55 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 055) 3.646.000,00 

22/03/2023 09:41:55 LANCE ARGOS COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 620.700,00 

22/03/2023 09:41:55 LANCE SMINDUSTRIA DE CAMISETAS EIRELI -ME (PARTICIPANTE 087) 582.000,00 

22/03/2023 09:41:55 LANCE JANAEL JOSE SOARES CORDEIRO - ME (PARTICIPANTE 047) 703.000,00 

*2/03/2023 09:41:55 LANCE FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 062) 1.960.000,00 

"22/03/2023 09:41:55 LANCE IRENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME (PARTICIPANTE 052) 831.327,00 

22/03/2023 09:41:55 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 071) 618.000,00 

22/03/2023 09:43:27 LANCE |RENE MARIA DE ALENCAR LTDA ME (PARTICIPANTE 052) 402.263,00 

22/03/2023 09:43:43 LANCE JANAEL JOSE SOARES CORDEIRO - ME (PARTICIPANTE 047) 436.800,00 

22/03/2023 09:43:44 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI 400.490,00 

22/03/2023 09:43:58 LANCE ARGOS COMERCIO E PRESTAGAO DE SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 400.400,00 

22/03/2023 09:44:00 LANCE SMINDUSTRIA DE CAMISETAS EIRELI -ME (PARTICIPANTE 087) 400.450,00 

22/03/2023 09:44:04 LANCE UBR COMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 402.200,00 

22/03/2023 09:44:38 LANCE SAO CAMILO TEXTIL LTDA (PARTICIPANTE 041) 350.000,00 

22/03/2023 09:44:40 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI 400.390,00 

22/03/2023 09:44:55 LANCE JANAEL JOSE SOARES CORDEIRO - ME (PARTICIPANTE 047) 403.800,00 

22/03/2023 09:45:50 LANCE UBRCOMERCIO DE ALIMENTOS SERVICOS CARNES E FRIOS EIRELI 400.350,00 

22/03/2023 09:46:19 LANCE CARLOS EDUARDO MOREIRA (PARTICIPANTE 038) 320.000,00 

22/03/2023 09:46:20 LANCE ARGOS COMERCIO E PRESTAGAO DE SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 400.300,00 

22/03/2023 09:46:25 LANCE SM INDUSTRIA DE CAMISETAS EIRELI -ME (PARTICIPANTE 087) 349.900,00 

22/03/2023 09:46:39 LANCE SM INDUSTRIA DE CAMISETAS EIRELI -ME (PARTICIPANTE 087) 319.900,00 

Gerado em: 22/03/2023 10:02:56 3de5



  

MUNICIPIO DE URUBURETAMA 
URUBURETAMA-CE 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

22/03/2023 09:46:52 LANCE CARLOS EDUARDO MOREIRA (PARTICIPANTE 038) 317.000,00 

22/03/2023 09:46:58 LANCE FGMMOREIRA CONFECCOES EIRELI (PARTICIPANTE 037) 400,000,00 

22/03/2023 09:47:29 LANCE ARGOS COMERCIO E PRESTAGAO DE SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 399.999,00 

22/03/2023 09:47:34 LANCE SCLAN MALHAS LTDA EPP (PARTICIPANTE 080) 390.000,00 

22/03/2023 09:47:46 LANCE F J VIRGINIO LTDA (PARTICIPANTE 079) 395.000,00 

22/03/2023 09:48:33 LANCE SAO CAMILO TEXTIL LTDA (PARTICIPANTE 041) 315.000,00 

22/03/2023 09:48:34 LANCE FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA (PARTICIPANTE 054) 389.900,00 

22/03/2023 09:48:40 LANCE ARGOS COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 319.800,00 

22/03/2023 09:48:49 LANCE CARLOS EDUARDO MOREIRA (PARTICIPANTE 038) 310.000,00 

92/03/2023 09:49:40 LANCE FERNANDO UNIFORMES EIRELI - EPP (PARTICIPANTE 062) 395.446,00 

22/03/2023 09:49:56 LANCE SAO CAMILO TEXTIL LTDA (PARTICIPANTE 041) 300.000,00 

72/03/2023 09:50:18 LANCE CARLOS EDUARDO MOREIRA (PARTICIPANTE 038) 295.000,00 

~22103/2023 09:50:18 LANCE WERBENIA AMED DA SILVA (PARTICIPANTE 071) 402.000,00 

22/03/2023 09:50:39 LANCE SAO CAMILO TEXTIL LTDA (PARTICIPANTE 041) 290.000,00 

22/03/2023 09:50:49 LANCE SMINDUSTRIA DE CAMISETAS EIRELI -ME (PARTICIPANTE 087) 318.000,00 

22/03/2023 09:51:15 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIREL! 389.500,00 

22/03/2023 09:51:18 LANCE ARGOS COMERCIOE PRESTACAO DE SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 317.999,00 

22/03/2023 09:51:27 LANCE JJMR EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 059) 317.900,00 

22/03/2023 09:51:28 LANCE CARLOS EDUARDO MOREIRA (PARTICIPANTE 038) 287.000,00 

22/03/2023 09:51:50 LANCE SAO CAMILO TEXTIL LTDA (PARTICIPANTE 041) 285.000,00 

22/03/2023 09:51:57 LANCE FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA (PARTICIPANTE 054) 389.400,00 
22/03/2023 09:52:01 LANCE CARLOS EDUARDO MOREIRA (PARTIGIPANTE 038) 282.000.00 

22/03/2023 09:52:05 LANCE ARGOS COMERCIO E PRESTAGAO DE SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 315.001,00 

22/03/2023 09:52:27 LANCE SAO CAMILO TEXTIL LTDA (PARTICIPANTE 041) 275.000,00 

22/03/2023 09:52:28 LANCE SM INDUSTRIA DE CAMISETAS EIRELI -ME (PARTICIPANTE 087) 314.000,00 

22/03/2023 09:52:49 LANCE CARLOS EDUARDO MOREIRA (PARTICIPANTE 038) 270.000,00 

22/03/2023 09:53:06 LANCE SAO CAMILO TEXTIL LTDA (PARTICIPANTE 041) 265.000,00 

= 2/03/2023 09:53:12 LANCE ARGOS COMERCIO E PRESTAGAO DE SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 313.999,00 

22/03/2023 09:53:20 LANCE M.TESTA CONFECCAO ME (PARTICIPANTE 010) 389.000,00 

22/03/2023 09:53:21 LANCE CARLOS EDUARDO MOREIRA (PARTICIPANTE 038) 263.000,00 

22/03/2023 09:53:22 LANCE SMINDUSTRIA DE CAMISETAS EIRELI -ME (PARTICIPANTE 087) 312.000,00 

22/03/2023 09:53:26 LANCE JJMR EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 059) 313.900,00 

22/03/2023 09:53:46 LANCE ARGOS COMERCIO E PRESTACAO DE SERVIGOS LTDA (PARTICIPANTE 311.999,00 

22/03/2023 09:53:55 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIREL| 388,000,00 

22/03/2023 09:53:57 LANCE SAO CAMILO TEXTIL LTDA (PARTICIPANTE 041) 260.000,00 

22/03/2023 09:53:57 LANCE SMINDUSTRIA DE CAMISETAS EIRELI -ME (PARTICIPANTE 087) 311.000,00 

22/03/2023 09:54:07 LANCE CARLOS EDUARDO MOREIRA (PARTICIPANTE 038) 259.000,00 

22/03/2023 09:54:14 LANCE ARGOS COMERCIO E PRESTAGAO DE SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 310.999,00 

22/03/2023 09:54:19 LANCE JJMREMPREENDIMENTOS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 059) 310.900,00 

22/03/2023 09:54:20 LANCE SAO CAMILO TEXTIL LTDA (PARTICIPANTE 041) 250.000,00 

22/03/2023 09:54:35 LANCE ARGOS COMERCIO E PRESTAGAO DE SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 310.899,00 

22/03/2023 09:54:38 LANCE SMINDUSTRIA DE CAMISETAS EIREL! -ME (PARTICIPANTE 087) 309.000,00 

22/03/2023 09:54:44 LANCE CARLOS EDUARDO MOREIRA (PARTICIPANTE 038) 248.000,00 

22/03/2023 09:54:55 LANCE ARGOS COMERCIO E PRESTACAO DE SERVIGOS LTDA (PARTICIPANTE ae 308.999,00 

Gerado em: 22/03/2023 10:02:56 A 4de5



  

  

MUNICIPIO DE URUBURETAMA 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

URUBURETAMA-CE 

22/03/2023 09:55:04 LANCE SAO CAMILO TEXTIL LTDA (PARTICIPANTE 041) 245.000,00 

22/03/2023 09:55:05 LANCE SMINDUSTRIA DE CAMISETAS EIRELI -ME (PARTICIPANTE 087) 308.500,00 

22/03/2023 09:55:18 LANCE JJMR EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 059) 308.000,00 

22/03/2023 09:55:27 LANCE CARLOS EDUARDO MOREIRA (PARTICIPANTE 038) 242.000,00 

22/03/2023 09:55:41 LANCE ARGOS COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICGOS LTDA (PARTICIPANTE 307.999,00 

22/03/2023 09:55:42 LANCE FRANCISCO TIAGO LEMOS OLIVEIRA (PARTICIPANTE 054) 387.000,00 

22/03/2023 09:55:47 LANCE JJMREMPREENDIMENTOS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 059) 307.900,00 

22/03/2023 09:56:05 LANCE WERBENIAAMED DA SILVA (PARTICIPANTE 071) 399.999,99 

22/03/2023 09:56:21 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECGOES EIRELI 387.900,00 

22/03/2023 09:56:34 LANCE SM INDUSTRIA DE CAMISETAS EIRELI -ME (PARTICIPANTE 087) 307.000,00 

22/03/2023 09:56:38 LANCE JJMR EMPREENDIMENTOS EIRELI EPP (PARTICIPANTE 059) 306.900,00 

72/03/2023 09:56:48 LANCE ODOS REIS BRANDAO EIRELI ME (PARTICIPANTE 007) 299.000,00 

“~22103/2023 09:56:53 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI 386.000,00 

22/03/2023 09:56:55 TEMPO RANDOMICO 

22/03/2023 09:56:57 LANCE SMINDUSTRIA DE CAMISETAS EIRELI -ME (PARTICIPANTE 087) 305.000,00 

22/03/2023 09:57:04 LANCE ARGOS COMERCIO E PRESTACAO DE SERVIGOS LTDA (PARTICIPANTE 298.000,00 

22/03/2023 09:57:09 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 055) 385.950,00 

22/03/2023 09:57:17 LANCE F J VIRGINIO LTDA (PARTICIPANTE 079) 230.000,00 

22/03/2023 09:57:21 LANCE FGM MOREIRA CONFECCOES EIRELI (PARTICIPANTE 037) 385.900,00 

22/03/2023 09:57:28 LANCE TRINAY INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES EIRELI 385.000,00 

22/03/2023 09:57:30 LANCE CARLOS EDUARDO MOREIRA (PARTICIPANTE 038) 225.000,00 

22/03/2023 09:57:30 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 055) 385.850,00 

22/03/2023 09:57:42 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 055) 384.950,00 
  

22/03/2023 09:57:55 NOTIFICAGCAO SISTEMA 

Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 038, PARTICIPANTE 079, 
PARTICIPANTE 041 

22/03/2023 09:57:55 FECHADO 1 

22/03/2023 09:58:47 LANCE F J VIRGINIO LTDA (PARTICIPANTE 079) 208.400,00 

\— 22/03/2023 10:02:55 NOTIFICAGCAO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é F J VIRGINIO LTDA 

22/03/2023 10:02:55 NOTIFICAGAO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitarios para este lote. 

22/03/2023 10:02:55 HABILITAGAO 

  

  

  

  

  

  

  

es oe TEQDOSI® DUTRA 

Gerado em: 22/03/2023 10:02:56 5de5


